四国アイランドリーグplusでは、１０月２５日(木)に行われたＮＰＢドラフト会議において、千葉
ロッテマリーンズから指名を受けた、鎌田光津希選手の仮契約交渉の日程が決まりましたの
で、下記のとおり、お知らせ致します。

徳島IS 鎌田光津希選手

千葉ロッテマリーンズとの仮契約交渉ついて

記

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2018年11月17日

四国アイランドリーグplus

事務局長田室 和紀

以上

【日 時】
２０１８年１１月２３日（金・祝）
１１：００～ 仮契約交渉開始（予定）
※仮契約が合意に至った場合は、引き続き、記者会見が行われる予定です。

【場 所】
ホテルクレメント徳島３F （徳島県徳島市寺島本町西１丁目６１番地 ）
「清風」 仮契約交渉・記者会見

【会見参加予定者】
＜千葉ロッテマリーンズ＞
チーフスカウト 永野 吉成 様
中四国担当スカウト 黒木 純司 様

＜徳島インディゴソックス＞
球団代表 南 啓介
ヘッドコーチ 駒居 鉄平
ドラフト指名選手 鎌田 光津希

＜お問合せ先＞
●徳島インディゴソックス
ＴＥＬ ０８８－６７９－８９１５

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

ＴＥＬ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ０８７－８０２－１５８１ 担当：市川